REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES

KESHILLI DREJTUES
Niplo | prot. Tirang, m&;?ﬁ.l.zon
VENDIM
Nr. Uj , daté 24.4.2026
PER

NJE SHTESKE NE VENDIMIN NR. 33, DATE 30.9.2025, “PER MIRATIMIN E
PEDAGOGREVE TE JASHTEM, PEDAGOGEVE NE DISPOZICION,
SPECIALISTEVE DHE ASISTENT PEDAGOGEVE TE PROGRAMIT TE
FORMIMIT FILLESTAR PER VITIN AKADEMIK 2025 — 2026”

Né mbeshtetje t€ nenit 248 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, neneve 28, 29 dhe 30 t& ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérise”, Vendimit nr. 33, dat& 30.9.2025 t& Késhillit Drejtues,
si dhe t€ Rregullores s¢ Brendshme t& Shkollés s& Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés
s€ Magjistraturés, i mbledhur mé dat& 24.4.2026,

VENDOSI:

1. Témiratojez.E P si pedagog t& jasht&ém né€ grupin e pedagogéve t& léndés
“Module t€ specializuara”, moduli “Gjykimi i mosmarréveshjeve né pun&” q&
zhvillohet gjatg vitit t& paré t& Formimit Fillestar.

2. Bashkéngjitur lista e ndryshuar, pjesé e/paﬁaa{é e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré.

Tel: (04) 2468825 / Rruga “Ana Komnena™, godina “Poli i Drejtésisé™, Tirané,
E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al



